
 
 
  
  
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Alessandro Manzoni” 
Con sedi associate di Liceo Classico e Liceo Scientifico - Mistretta 

Istituto Tecnico per il Turismo - S. Stefano di Camastra  Istituto Tecnico Agrario - Caronia 
Codice meccanografico MEIS001004 - C.F. 85000490830 

Via Nazionale, 182 - 98073 MISTRETTA 
Web: www.iismanzoni.it - e-mail: MEIS001004@istruzione.it 

Tel: +39 0921 381135 - Tel. D.S.: +39 0921 383528 - Fax: +39 0921 383390 

 

 

Prot. n.3486 /C14h                                                                            Mistretta, 13_/_06_/2019  

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Acquisto   climatizzatore   Ufficio   Amministrativo   del 

Plesso  “A. FLORENA”   di S. Stefano Camastra 

                                                      

  I.I.S. A. MANZONI   DI MISTRETTA - 

CIG Z8128D1FCA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i criteri per le attività negoziali artt. 32 e 33 c. 2 del D.I. 44 del 1/2/2001;  

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo - contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio della Regione siciliana”;  

VISTO l’art.11, comma 2 del D.Lgs. 12 aprile 2006, il quale dispone che “prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei 

contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre in conformità ai propri 

ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto degli operatori economici e delle Offerte” 

VISTO il Decreto Legislativo n.150 del 27.10.2009 “Attuazione della Legge 4 marzo 2009 n.15, in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni;  

VISTO il D.Lgs. n.235 del 2010 in vigore dal 25.1.2011;  

VISTO il D.Lgs. n.33 del 14.3.2013; 

VISTO il regolamento   per gli acquisti   e fornitura   deliberato dal C.I.  n. 5   del   2019; 

VISTO la   ricerca di mercato   effettuata   dall’ ufficio   amministrativo; 

ACCERTATA la necessità   di procedere per l’acquisto   per   rendere   l’ambiente lavorativo confotevole . 

 

DETERMINA 

 Di affidare   alla  Ditta   “TUTTO IMPIANTI SNC ”    DI Capo d’Orlando la fornitura e l’installazione   

del Climatizzatore nell’ufficio amministrativo del plesso  in oggetto   ; 

 di impegnare la spesa di euro 829,60, iva compresa della gestione in conto competenza del 
programma annuale per l’esercizio in corso. 

   

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa   Antonietta   AMOROSO        
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D. Lgs. N.39 del 1993   

http://www.iismanzoni.it/
mailto:MEIS001004@istruzione.it

